TCD210093AB
单相上下端子排列
散热板一体型 SSR
[电压输入型]
SRH1 Series
产品手册
主要特征
• 采用陶瓷基板，散热板一体型设计，散热效果佳

4-M4
77
型号构成
❶ 额定输入电压
1: 4 - 30 VDCᜡ
2: 24 VACᜠ
4: 90 - 240 VACᜠ
❸ 额定负载电流
数字: 额定负载电流 (单位: A)
❷ 额定负载电压
2: 24 - 240 VACᜠ
4: 48 - 480 VACᜠ
❹ 功能
无标识: 过零触发
R: 随机触发
安装注意事项
请勿在通电中或刚切断负载电源后，
触摸散热板或本体，以免烫伤。
注意烫伤
  ■ 安装间隔
• 安装多个 SSR 时，请保持一定的间隔。
• SSR 水平方向(输入端和输出端相同高度)安装时，请按额定负载电流的 50 % 以下使用。
面板
面板
10
0
10
0 20
  ■ DIN rail 安装方法
• 安装时，将产品后面的 Rail lock 上端挂在 DIN rail 上，向下按压并推入。
• 分离时，向下按压产品的状态下向前推即可。
  ■ 接地
• 请将 DIN rail 进行接地。
接线图
输入电源
(DC, AC)
负载电源
(AC)SSR输入 输出
负载4/A2- 2/L1
3/A1+ 1/T1
快速熔断器
接线注意事项
• 单位: mm, 端子台接线时，请使用 O型压接端子。
区分 输入 输出
额定负载电流 10 / 15 / 20 / 30 / 40 / 60 A 10 / 15 / 20 A 30 / 40 / 60 A
a ≥ 3.5 mm ≥ 4.0 mm ≥ 5.0 mm
b ≤ 7.0 mm ≤ 9.0 mm ≤ 12.0 mm
a
b
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
.
SRH1 - ❶ ❷ ❸ ❹ - N
-|Transparent Guide|-
规格
  ■ 输入
额定输入电压范围 4 - 30 VDCᜡ 24 VACrmsᜠ
(50 / 60 Hz)
90 - 240 VACrmsᜠ
(50 / 60 Hz)
允许输入电压范围
最大输入电流